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DETALHAMENTO DO DEMONSTRATIVO CONTABIL

DOTAGAO INICIAL E ATUALIZADA, EXECUTADO E DISPONIVEL

Exercicio: 2025
Demonstrativo:

Tipo Administragao: Todos
Natureza Orcamentaria: Todos
Tipo Poder: Todos
Periodo:

Exibir Sinal Contabil:

Mensal: Marco até Margo

Usuario Responsavel:

Nivel de Detalhamento

Sim
034.680.555-44 - GLAUCIA DE BARROS SANTOS SOUZA

Nivel Detalhamento Exibir Descricao | Tipo Detalhamento Registro(s)
1° Nivel Unidade Gestora Nao Todos Todos
2° Nivel Acao / Projeto / Atividade Nao Todos Todos
3° Nivel Fonte de Recurso Completa Nao Todos Todos
4° Nivel Grupo de Despesa Nao Todos Todos
5° Nivel Categoria Econdmica Nao Todos Todos
6° Nivel Modalidade de Aplicagao Nao Todos Todos
7° Nivel Natureza de Despesa Elemento Nao Todos Todos
Demonstrativo
TOTAL ]

Unidade PAgvéo/ Fontede | Grupo | .o Modalidade Nat;‘geza D&Té&‘l‘_o A?SIGCZ’X& f%:;::::? TOTAL LIQUIDADO | TOTAL PAGO DICSF;E:JITVOEL |Né)L|csF|<>%[ﬂI/OEL/
Gestora A;?\f%?dé Crf:yen?ulr:?a Degeesa Econdmica A licgc&o Despesa A:U?arggo) oauEAb

P P PIERE | Elemento c 3] T < 3] < 3]

SALDO D SALDO D SALDO D SALDO D SALDO D SALDO D SALDO D

381010 | 0677 1500000000 | 4 4 90 4.4.90.51 0,00 300.000,00 | D 0,00 0,00 0,00 300.000,00 | C 0,00
381010 | 0677 1500000000 | 4 4 90 4.4.90.52 0,00 300.000,00 | C 0,00 0,00 0,00 300.000,00 | D 0,00
381010 | 0688 1500000000 | 3 3 50 3.3.50.41| 0,00 30.000,00 D 0,00 0,00 0,00 10.000,00 | C 0,00
381010 | 0688 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.30| 0,00 50.000,00 D 0,00 0,00 0,00 50.000,00 | C 0,00
381010 | 0688 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.39| 0,00 50.000,00  C 0,00 0,00 0,00 50.000,00 | D 0,00
381010 | 0688 1700000000 | 3 3 90 3.3.90.30 0,00 500.000,00 D 0,00 0,00 0,00 500.000,00 | C 0,00
381010 | 0688 1700000000 | 3 3 90 3.3.90.39| 0,00 500.000,00 | C 0,00 0,00 0,00 500.000,00 | D 0,00
381010 | 0694 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.40| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 D 0,00
381010 | 0698 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.33| 0,00 600.000,00 D 0,00 0,00 0,00 500.000,00 | C 0,00
381010 | 0698 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.39 0,00 600.000,00 | C 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 | D 0,00
381010 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.14| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 D 0,00
381010 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.33| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 | D 0,00
381010 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.36 0,00 6.000,00 D 0,00 0,00 0,00 0,00 C 0,00
381010 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.37| 0,00 16.000,00 | C 0,00 0,00 0,00 16.000,00 | D 0,00 C
381010 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.39| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00 D 0,00
381010 | 0800 1500000000 | 3 3 91 3.3.91.47| 0,00 10.000,00 | D 0,00 0,00 0,00 10.000,00 | C 0,00
381010 | 0810 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.30 0,00 200.000,00 | C 0,00 0,00 0,00 200.000,00 | D 0,00
381010 | 0810 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.37| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280.000,00 D 0,00
381010 | 0810 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.39| 0,00 200.000,00 D 0,00 0,00 0,00 120.000,00 | D 0,00
381010 | 0811 1500000000 | 1 3 90 3.1.90.04| 0,00 5.200,00 C 0,00 0,00 0,00 5.200,00 D 0,00
381010 | 0811 1500000000 | 1 3 90 3.1.90.11| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.000,00 D 0,00
381010 0811 1500000000 | 1 3 90 3.1.90.13| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.073,24| D 0,00
381010 0811 1500000000 | 1 3 90 3.1.90.94| 0,00 5.200,00 D 0,00 0,00 0,00 0,00 C 0,00
381010 | 0811 1500000000 | 1 3 91 3.1.91.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 | D 0,00
381010 0811 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.49| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 | D 0,00
381010 | 0812 1500000000 | 3 3 50 3.3.50.41| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 D 0,00
381010 | 0812 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.33| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 | D 0,00
381010 | 0812 1500000000 | 4 4 50 4.4.50.41 0,00 0,00 C 0,00 0,00 0,00 150.000,00 | D | 150.000,00 C
381010 | 0812 1749000000 | 3 3 90 3.3.90.33| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 D 0,00
381010 | 0812 2749000000 | 4 4 90 4.4.90.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746.300,00 D 0,00
381010 | 0881 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.30 0,00 48.000,00 D 0,00 0,00 0,00 48.000,00 | C 0,00
381010 | 0881 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.48| 0,00 48.000,00 C 0,00 0,00 0,00 48.000,00 | D 0,00
381010 | 0895 1500000000 | 3 3 50 3.3.50.41| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445.000,00 D 0,00
381011 | 0688 1500000000 | 3 3 50 3.3.50.41| 0,00 0,00 20.000,00 D 20.000,00 C 0,00 0,00 C 0,00
381011 | 0694 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.40 0,00 0,00 1.337,04| D 8.188,03 | C 6.284,57 C 18.662,96 | C 0,00
381011 | 0698 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.33| 0,00 0,00 1.618,09 D 37,32 C 3732 C 98.381,91 C 0,00
381011 | 0698 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.39| 0,00 0,00 1.108.728,50 | D | 1.194.586,50 | C | 1.194.586,50 C 208.728,50 | D 0,00
381011 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.14 0,00 0,00 680,00 | D 2.320,00 C 2.320,00 C 19.320,00| C 0,00
381011 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.30| 0,00 0,00 4.128,12| D 315,00 C 315,00 C 4.128,12| D 0,00
381011 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.33| 0,00 0,00 83.456,69 D 47.069,76 | C 16.044,35| C 33.456,69 | D 0,00
381011 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.36 | 0,00 0,00 4.000,00| D 4.000,00 | C 4.000,00| C 2.000,00 | C 0,00
381011 | 0800 1500000000 | 3 3 90 3.3.90.37 0,00 0,00 103.057,20 D 51.345,43| C 51.345,43 | C 103.057,20 | D 0,00
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Unidade
Gestora

381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011
381011

Acédo /
Projeto /
Atividade

0800
0800
0810
0810
0811
0811
0811
0811
0811
0811
0812
0812
0812
0812
0812
0895

Fonte de
Recurso
Completa

1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1500000000
1749000000
2749000000
1500000000

Despesa
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Grupo
d

Categoria
Econdmica
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Modalidade

Aplicacao

90
90
90
90
90
90
90
90
91
90
50
90
90
90
90
50

Natureza

Despesa
Elemento

3.3.90.39
4.4.90.52
3.3.90.37
3.3.90.39
3.1.90.11
3.1.90.13
3.1.90.16
3.1.90.94
3.1.91.13
3.3.90.49
3.3.50.41
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.90.33
4.4.90.52

3.3.50.41
Total

DOTACAO
INICIAL

SALDO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

c/
D

DOTACAO
ATUALIZADA

Cc/
D

SALDO ‘
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
EMPENHADO
(Empenho +

Reforgo -
Anulagao)

SALDO

90.400,84
0,00
519.509,20
63.658,91
269.627,56
55.270,22
18.000,00
5.174,65
10.408,51
924,72
0,00

0,00
62.510,72
43.333,90
0,00
321.170,00

30.000,00 D 2.786.994,87

Voltar (v)

c/
D

D

O U U U U O O O

D
D

D
D

TOTAL LIQUIDADO

SALDO ‘

92.315,95
4.420,00
262.587,96
65.360,33
269.627,56
55.270,22
18.000,00
5.173,65
10.408,51
924,72
0,00
2.360,00
77.084,03
41.008,79
0,00
321.170,00
2.553.573,76

N o oloo ool o 0o

C

TOTAL PAGO

SALDO

92.315,95
4.420,00
238.659,40
90.988,10
268.732,12
57.510,51
18.000,00
0,00
10.672,65
924,72
349.950,00
2.360,00
77.084,03
106.505,42
0,00
321.170,00

C 2.914.226,07

O o o0 00

C

CREDITO
DISPONIVEL

SALDO

129.599,16
0,00
239.509,20
256.341,09
372,44
196,98
18.000,00
25,35
91,49
9.075,28
250.000,00
0,00
12.510,72
26.666,10
746.300,00
123.830,00

C 2.906.994,87

c/
D

C

O 0 0 0o o 0 0 o

on nlnlo

CREDITO
INDISPONIVEL /
BLOQUEADO

Cc/
D

‘ SALDO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

150.000,00 C
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